
Datum vystavení: 10.02.2020

Číslo:

OVSR-92/2020

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Bučovická 256

684 01  Slavkov u Brna
CZ

IČO:

DIČ: CZ18825869

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
18825869

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2537986

ks OVP-107/202010,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-107/20202,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-107/20202,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-107/202050,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVP-107/202010,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVP-107/20205,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-150/20202,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-150/202010,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVP-150/20202,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-150/20205,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-168/20202,00030625_dop NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVD-502/2020100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-502/20201,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-520/2020150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-535/2020250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-535/20203,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-554/2020200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-571/202050,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-576/20202,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-576/2020150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-590/2020600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-614/2020100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-614/20201,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-622/20201,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-92/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-705/2020600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-717/2020300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-723/20201,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-723/202050,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-727/2020140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-742/202050,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVD-785/20202,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVD-785/2020150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-808/2020600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-843/2020100,00063726 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-843/2020300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-855/202040,00025445 FOLIE incizní Raucodrape 45 x 50 cm, sterilní

ks OVT-869/2020100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

ks OVT-881/2020150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-881/202050,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVT-908/20201,00030625_dop NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVT-941/2020140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-941/2020100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-947/2020500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-959/202030,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVT-977/2020200,00063726 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-977/202070,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-987/202020,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVT-997/202050,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-997/202010,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVJ-1003/2020250,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-1003/20203,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-1003/20201,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-1003/202030,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-1025/20203,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVJ-1025/2020100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-1034/2020100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

ks OVJ-1041/2020100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-1041/202055,00039544 KALHOTY operační, vel. XXL, Sentinex, modré

ks OVJ-1041/2020130,00039542 KALHOTY operační, vel. L, Sentinex, modré

ks OVJ-1041/202070,00039538 HALENA operační, vel. XXL, Sentinex, modrá

ks OVJ-1041/2020160,00039536 HALENA operační, vel. L, Sentinex, modrá

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-92/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-1050/2020100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-1052/202010,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVT-1065/2020140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-1065/2020140,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-1072/20204,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVT-1073/202020,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVR-1082/2020500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-1082/202050,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-1082/202050,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-1093/202020,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVR-1094/202050,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-1118/2020100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1118/2020100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1118/2020100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1118/202020,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVJ-1130/202060,00039532 KALHOTY operační, vel. XL, Sentinex, zelené

ks OVJ-1130/202070,00039538 HALENA operační, vel. XXL, Sentinex, modrá

ks OVJ-1130/202055,00039544 KALHOTY operační, vel. XXL, Sentinex, modré

ks OVJ-1130/202065,00039531 KALHOTY operační, vel. L, Sentinex, zelené

ks OVJ-1130/202020,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVJ-1130/202080,00039526 HALENA operační, vel. L, Sentinex, zelená

ks OVJ-1130/2020150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-1130/2020100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-1130/2020150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-1130/2020100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1140/202050,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1140/202050,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-1148/202020,00017575 RUKAVICE textilní vel. 8, bavlněné

ks OVJ-1148/202020,00017574 RUKAVICE textilní vel. 7,5, bavlněné

ks OVJ-1150/2020100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVJ-1150/202060,00017577 RUKAVICE textilní vel. 9, bavlněné

ks OVR-1165/2020300,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-1183/202050,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1183/202050,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1183/202050,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1183/202050,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1197/202050,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-92/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-1234/2020280,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-1234/2020280,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-1242/2020300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-1260/2020200,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVR-1268/202050,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-1268/202050,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-1315/2020100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-1325/2020200,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-1330/2020100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1330/2020100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-1344/202070,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-1345/202050,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-1353/202070,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-1353/20202,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-1360/202050,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-1377/2020100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1377/2020100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1377/202050,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1377/2020150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-1381/202070,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-1396/2020200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-1396/2020100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

ks OVT-1404/2020100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

ks OVR-1410/2020100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-1411/202030,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-1411/2020150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-1411/20201,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-1411/202050,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVT-1418/2020200,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

ks OVJ-1446/2020100,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-1450/20202,00024254 OBVAZ síťový tubulární vel. E, TG-fix, silnější trup, kyčel, rameno, role 25 m

ks OVJ-1450/20203,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-1450/20203,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-1458/2020100,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVJ-1461/2020200,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-1461/2020100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-1461/2020100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-92/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-1461/2020100,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-1461/2020200,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1464/202050,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-1473/20201,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVT-1498/202070,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-1499/202050,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-1499/202050,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVR-1499/202030,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVT-1505/2020100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní, pro dospělé

ks OVT-1505/2020100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-1507/20202,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-1514/2020100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-1516/202070,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-1519/202070,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-1520/202010,00023315 LOMATUELL 10X10CM 10 ks

ks OVR-1520/202020,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVR-1529/2020150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-1542/202050,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-1591/202010,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVJ-1612/202030,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-1622/202050,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-1630/202050,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-1644/2020100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-1656/20202,00024254 OBVAZ síťový tubulární vel. E, TG-fix, silnější trup, kyčel, rameno, role 25 m

ks OVJ-1687/202050,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-1693/20203,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-1722/20202,00030617 NÁPLAST CURAPLAST 6 cm x 5 m, role, rychloobvaz, nesterilní

ks OVJ-1731/202065,00039531 KALHOTY operační, vel. L, Sentinex, zelené

ks OVJ-1731/2020100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-1731/202050,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-1731/202075,00039527 HALENA operační, vel. XL, Sentinex, zelená

ks OVJ-1731/202060,00039532 KALHOTY operační, vel. XL, Sentinex, zelené

ks OVJ-1731/202080,00039536 HALENA operační, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVN-1783/202050,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVN-1783/2020200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-1783/20206,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-1815/2020100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-92/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-1917/2020800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-1948/202020,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-1950/2020150,000139623 RUKAVICE operační vel.7,0, Sempermed Syntegra IR, bezlatexové, nepudrované, plně syntetické

ks OVN-1978/202050,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-2162/202030,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-2183/20203,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-2183/2020100,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVN-2183/2020800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-2243/2020100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-2243/202050,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVN-2275/2020100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-2295/2020100,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVN-2349/202050,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-2416/2020150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-2416/2020100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-2457/202030,00023315 LOMATUELL 10X10CM 10 ks

ks OVN-2488/2020100,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVN-2488/2020150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-2520/2020800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-2524/202030,00023315 LOMATUELL 10X10CM 10 ks

ks OVN-2524/202050,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-2538/202020,00019584 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, Lenkideal, krátkotažné

ks OVN-2554/2020250,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-2554/2020800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-2554/20203,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-2564/20202,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVN-2564/20202,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-2564/202030,00023315 LOMATUELL 10X10CM 10 ks

ks OVN-2564/202030,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-2568/20201,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVN-2568/20201,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-2615/2020250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-2634/202050,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-2634/20206,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-2753/2020200,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVN-2858/202050,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-2910/20205,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-92/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-2910/202012,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 131 559,49

110 182,51

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 7 z 7


